
みなとわんぱくまつり・こどもパラダイスへの広告募集 

 １．イベント概要 

（１）第 42 回みなとわんぱくまつりについて  

開催日  令和５年９月１７日（日）１０時～１５時 

場 所  八幡屋公園芝生広場 

内 容  飲食模擬店、あそびコーナー、ダンスステージなど 

来場者  第 41 回はおおよそ 2,000 人 

主 催  みなとわんぱくまつり・こどもパラダイス実行委員会・港区役所   

 

（２）第 13 回こどもパラダイスについて 

開催日 令和 6 年３月２０日（水・祝）１１時～１５時 

場 所 港区民センター 

内 容 飲食ブース、遊びコーナー、ステージイベントなど 

来場者 第 12 回はおおよそ 1,000 人 

主 催 みなとわんぱくまつり・こどもパラダイス実行委員会・港区役所 

 

２．広告内容  

広告内容 5,000 円/1 口 10,000 円/1 口 

チラシ内協賛者一覧へのお名前の掲載 ○ ○ 

会場内協賛者一覧へのお名前の掲示 ○ ○ 

ホームページ協賛者一覧へのお名前の掲載 ○ ○ 

チラシに広告を掲載 

（完全データで頂戴します） 

（サイズ縦 30ｍｍ×横 60ｍｍ ） 

○ ○ 

会場内に広告の掲示 ○ ○ 

ホームページにバナー広告を掲載 

（完全データで頂戴します） 

（サイズ 250×63 ピクセル） 

 ○ 

SNS での紹介  ○ 

会場内でのブースの出店（1×1 間）  ○ 

※チラシは年間計 9,000 部作製し、港区内の小学校や幼稚園・保育園などに配布します。  

※出店を希望される方は別途、出店申込書の記入が必要となりますのでお問合せください。 

※「広告欄」へ掲載するデータの形式は、なるべくイラストレーターで作成したものや、 

画像データ、ＰＤＦでお願いします。  （上記以外の方法で作成されたデータについては、 

事務局までご相談ください。 ） 



 ３．支払方法   

（１）振り込み  

○下記の口座にお振込みください。その際、振込手数料のご負担をお願いいたします。   

りそな銀行 市岡支店 普通 １７５０３０４番 

 （一財）大阪市コミュニティ協会港区支部協議会 会長 武智虎義  

○領収証を希望される方は、事務局までご連絡ください。 

 

（２）持参     

○事務局でもお取り扱いさせていただきます。 

みなとわんぱくまつり・こどもパラダイス実行委員会事務局 

（一財）大阪市コミュニティ協会港区支部協議会 

大阪市港区弁天２－１－５ 港区民センター内 

 

５．申し込み締切  

チラシ作製のため、令和５年 7 月 31 日（月）までにお振込みいただきますようお願い申

し上げます。掲載データの締切日も同じく 7 月３１日（月）となりますので、お早めにご

入金くださいますようお願い申し上げます。  

 

６．その他  

悪天候や災害、事故、感染症への対応等でイベントが開催中止となった場合、返金は 

できません。あらかじめご了承ください。   

 

７．お申込み・お問い合わせ先  

みなとわんぱくまつり・こどもパラダイス実行委員会事務局  

（一財）大阪市コミュニティ協会港区支部協議会 

担 当：武田 

住 所：〒５5２－０００7 大阪市港区弁天 2-1-5 港区民センター内  

電 話：０６－６５７２―００２０ ／ ファックス：０６－６５７２―０２７４  

メール：minato-coｍ@outlook.com  

Ｈ Ｐ：https://www.osakacommunity.jp/minato/minatowanpakumatsuri.html  

https://www.osakacommunity.jp/minato/minatowanpakumatsuri.html

